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235 ХОЛДИНГС АД
"АГРИЯ ГРУП ХОЛДИНГ" АД
АДВАНС ЕКУИТИ ХОЛДИНГ АД
"АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 
АЙ ТИ ЕФ ГРУП АД
АКТИВ ПРОПЪРТИС АДСИЦ
"АКУМПЛАСТ" АД
"АЛБЕНА" АД
АЛКОМЕТ АД
"АЛТЕРОН" АДСИЦ
АЛФА БЪЛГАРИЯ АД
АМОНРА ЕНЕРДЖИ АД
АРКО ТАУЪРС АДСИЦ
"АРМЕЙСКИ ХОЛДИНГ" АД
АРОМА АД
"АСЕНОВА КРЕПОСТ" АД
АТОМЕНЕРГОРЕМОНТ АД
"БАЛКАНКАР-ЗАРЯ" АД
"БИ ДЖИ АЙ ГРУП" АД
БИИ СМАРТ ТЕКНОЛОДЖИС АД
БИЛБОРД АД
БИОДИТ АД
БИОИАСИС АД
БОЛЕРОН АД
БОЛКАН ЕНД СИЙ ПРОПЪРТИС АДСИЦ 
БОЛКАН ПРОПЪРТИ ИНСТРУМЕНТС АДСИЦ
БПД Индустриален Фонд за Недвижими 
Имоти"АДСИЦ
"БРАВО ПРОПЪРТИ ФОНД"АДСИЦ
"БРЯСТ -Д" АД
БУЛГАР ЧЕХ ИНВЕСТ ХОЛДИНГ АД
"БУЛГАРТАБАК-ХОЛДИНГ" АД
БУЛГЕРИЪН ИНВЕСТМЪНТ ГРУП АДСИЦ
БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС АДСИЦ
БУЛМЕТАЛ АД
БЪЛГАРО АМЕРИКАНСКА КРЕДИТНА БАНКА - АД
"БЪЛГАРСКА ЗАХАР" АД
БЪЛГАРСКА РОЗА АД - КАРЛОВО
БЪЛГАРСКА ФОНДОВА БОРСА АД
БЪЛГАРСКА ХОЛДИНГОВА КОМПАНИЯ АД
БЪЛГАРСКИ ТРАНСПОРТЕН ХОЛДИНГ АД
"БЪЛГАРСКИ ФОНД ЗА ВЗЕМАНИЯ"АДСИЦ
БЪЛГАРСКИ ФОНД ЗА ДЯЛОВО ИНВЕСТИРАНЕ АД
ВАРВАРА ТЕРМАЛ ВИЛИДЖ АДСИЦ
"ВАРНА-ПЛОД" АД
"ВЕИ ИНВЕСТ ХОЛДИНГ" АД
"ВЕЛБЪЖД" АД
"ВЕЛГРАФ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ" АД
"ВЕРЕЯ - ТУР" АД
"ВИДАХИМ" АД
ВИНЪС АД

Емитент
BG1100017174
BG1100085072
BG1100033064
BG1100025052
BG1100022224
BG1100003059
BG11AKDOAT10
BG11ALBAAT17
BG11ALSUAT14
BG1100111076
BG1100038097
BG1100021226
BG1100017075
BG1100009973
BG1100087987
BG11ASASBT10
BG1100007159
BG11BAPAAT13
BG1100016077
BG1100017216
BG1100088076
BG1100003190
BG1100008082
BG1100022232
BG1100099065
BG1100072070
BG1100008157

BG1100016176
BG11BRDOBT11
BG1100053989
BG11BUSOGT14
BG1100047056
BG1100067054
BG1100014239
BG1100098059
BG11BADOAT11
BG11BAKAAT18
BG1100016978
BG1100001988
BG1100020988
BG1100001186
BG1100001129
BG1100007209
BG11VAVAGT15
BG11VIASAT18
BG11VEKYAT12
BG1100010104
BG11VESTVT16
BG11VIVIBT14
BG1100093076

Емисия
5109000
6800000

35945592
85110091

3500000
2192011

7233
4273126

17952959
1504998

26120000
6251296

682500
515838

15491829
4296006

15355140
2403956
6665000

407386
15000000
14819603

1200000
4947061
6925156
1016000
7900000

36700000
400000

1191105
7367222

650000
15008125

7155179
24691313

718162
5350980

13165720
6583803

328523
1500000

19734763
2500000

52709
10016526

380319
68979758

62692
2892074
3062500

Общ Брой Фи
2583625
1441076
9747514

51790969
401725
916124

1621
1278803
1776504

233883
5583930

145192
61434

469549
1655130
1564204
3430623

268641
1258921

105588
5316748
2528489

36603
1061597
2845827

418350
0

6132005
12874

1022483
148545

54286
8981198
1676179
2688633

140320
962895

6575570
3970688

143569
353450

8832279
0

4584
2579681

108754
29378560

8015
153810
112460

Фрий Флоут
41

697
126

2185
94
86

105
77101

2612
26
16

114
9

20406
559

9486
77

398
52

140
406
416

11
311

56
25

1

121
294

6858
1361

19
142
152
276

2036
1644
1261

139816
4505

22
46

4
88

827
1828

90
324

4884
12
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"ВИПОМ" АД
ВФ АЛТЪРНАТИВ АД
"ГЛЕНМООР КЕПИТАЛ" АДСИЦ
ГЛОБАЛ ГЕЙМИНГ СОЛЮШЪНС АД
"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ТАБАК" АД
"ГРАДУС АД"
ГРАНД ВИЖЪН ПРОПЪРТИС АДСИЦ
ГРЕЙТ ЛЪК АД
ГРИЙН ИНОВЕЙШЪН АД
ГРИЙН ТАУН ПРОДЖЕКТС ЕАД
ДЕБИТУМ ИНВЕСТ АДСИЦ
"ДЕКОТЕКС" АД
ДЕЛТА КРЕДИТ АДСИЦ
ДОВЕРИЕ - ОБЕДИНЕН ХОЛДИНГ АД
ДРОНАМИКС КЕПИТЪЛ АД
"ДРУЖБА" АД
ДУПНИЦА ТАБАК АД  
ЕВРО ИНВЕСТ МЕНИДЖМЪНТ АД
ЕВРОХОЛД БЪЛГАРИЯ АД
ЕЙЧ АР КЕПИТЪЛ АД
"ЕЙЧ БИ ДЖИ ФОНД ЗА ИНВЕСТИЦИОННИ 
ИМОТИ" АДСИЦ
ЕКИП 98 ХОЛДИНГ
ЕКСКЛУЗИВ ПРОПЪРТИ АДСИЦ
ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД
ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ АДСИЦ
ЕЛЕА КЕПИТЪЛ ХОЛДИНГ АД
"ЕЛЕКТРОМЕТАЛ" АД
"ЕЛХИМ-ИСКРА" АД
ЕМИРЕЙТС ПРОПЪРТИСАД
"ЕМКА" АД
ЕТРОПАЛ  ЕАД
"ЕУРОТЕРРА БЪЛГАРИЯ" АД 
"ЗАВОД ЗА ШЛИФ. МАШИНИ" АД
ЗЕНИТ ИМОТИ АДСИЦ
ЗЕНИТ ИНВЕСТМЪНТ ХОЛДИНГ АД
ЗЛАТЕН ЛЕВ ХОЛДИНГ АД
"ЗЛАТНИ ПЯСЪЦИ" АД
ЗЪРНЕНИ ХРАНИ БЪЛГАРИЯ АД
И АР ДЖИ КАПИТАЛ-3 АДСИЦ
ИЛЕВЪН КЕПИТЪЛ АД
"ИММИ" АД
ИМПУЛС РАСТЕЖ АД
ИНВЕСТИЦИОННА КОМПАНИЯ ГАЛАТА АД
ИНВЕСТИЦИОННО ДРУЖЕСТВО НАДЕЖДА АД
ИНВЕСТМЪНТ ПРОПЪРТИС /ИН-ПРОПЪРТИС/ 
АДСИЦ
ИНВЕСТОР БГ
ИНДУСТРИАЛЕН КАПИТАЛ-ХОЛДИНГ
"ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ" АД
ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ АД
"ИНТЕРКАПИТАЛ ГРУП"

Емитент
BG11VIVIAT15
BG1100004198
BG1100006177
BG1100019246
BG11GOGOAT17
BG1100002184
BG1100120051
BG1100003158
BG1100023222
BG1100014189
BG1100014106
BG11DESLAT11
BG1100088068
BG1100038980
BG1200007216
BG11DRRAAT10
BG11DUDUBT16
BG1100016986
BG1100114062
BG1100016218
BG1100108064

BG1100007985
BG1100083069
BG1100040101
BG1100062063
BG11RODOAT17
BG11ELPAAT17
BG11ELPABT16
BG1100144077
BG11EMSEAT19
BG1100001038
BG1100013058
BG11ZAASAT12
BG1100024071
BG1100104980
BG1100011995
BG11ZLVAAT14
BG1100109070
BG1100069068
BG1100011193
BG11IMSOAT13
BG1100005211
BG1100035135
BG1100041984
BG1100014049

BG1100019048
BG1100010989
BG1100019980
BG1100043980
BG1100005187

Емисия
299120

789
1300000

10683266
962120

243608710
1077193

50000
4652500
4059000

650000
15041610

1300000
21499855

5334081
204895
536562
296320

260500000
9113199

682500

796213
9452340

46692133
8962885
2156802

32307
25108410

1200000
43399452

5000000
4550000

194526
650000
248364

6481960
6493577

195660287
2100000
2301528

86865
7066585

68571234
3935119

160300

4782362
15864544
96808417

9980925
3850000

Общ Брой Фи
36363

330
218500

2356514
42778

43546183
548651

0
2813800
1402794

30500
1212786

524250
13255081

5334081
32638
29824

161793
115625876

1644919
16250

426935
3098055

31049868
2653539

394992
4228

6618810
13000

9842380
1678143

200536
31384

600
177376

2185410
481434

39151614
282966

1581081
24697

6153113
36742971

1990941
100

1694729
8981736

20829827
3627622

192500

Фрий Флоут
1038

21
10

209
603
832

37
3

518
46

2
1332

49
146273

1561
762
490

6344
9313

438
5

3755
53

880
63

621
223

1591
3

1487
200

44
532

4
3561

80804
6213
1485

19
618
837
647

86
13790

3

107
26038
53529
30527
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"ИНТЕРКАПИТАЛ ПРОПЪРТИ ДИВЕЛОПМЪНТ" 
АДСИЦ 
ИНТЕРЛОДЖИК-ИМОТИ АД
ИНТЕРЛОДЖИК-ЛИЗИНГ АД 
ИНТЕРСТАНДАРТС АД
ИНФИНИТИ КАПИТАЛ АД
ИНФРА ХОЛДИНГ АД
ИПО РАСТЕЖ АД
ИПОТЕХ СОФКОМ АД
ИПОТЕХ СОФКОМ АД
КАПМАН ДЕБТС МЕНИДЖМЪНТ АД
КАТЕКС АД
"КАУЧУК" АД
КЕПИТЪЛ МЕНИДЖМЪНТ АДСИЦ
КЕПИТЪЛ ХОЛДИНГ ГРУП АДСИЦ
КМ ГРИЙН ЕНЕРДЖИ ФОНД АД
"КММ" АД
КОЛЕКТО КЕПИТЪЛ АДСИЦ
"КОРАБОРЕМОНТЕН ЗАВОД ОДЕСОС" АД
КОРАДО БЪЛГАРИЯ АД
КОРПОРАЦИЯ ЗА ТЕХНОЛОГИИ И ИНОВАЦИИ АД
"КОСТЕНЕЦ - ХХИ" АД
"КРЕПЕЖНИ ИЗДЕЛИЯ" АД
КУАНТУМ ДИВЕЛОПМЪНТС АДСИЦ
"ЛАВЕНА" АД
ЛЕВ ИНВЕСТ АДСИЦ
ЛОМСКО ПИВО АД
МАГЕНТА ИНВЕСТМЪНТС АДСИЦ
"МАДАРА ЮРЪП" АД
"МАК" АД
"МЕБЕЛСИСТЕМ" АД
МЕЛ ИНВЕСТ ХОЛДИНГ АД
МЕЛИФЕРА АД
"МЕТАЛОПАК" АД
"МЕТИЗИ" АД
"МИЗИЯ - 96"АД
"МОМИНА КРЕПОСТ" АД
"МОНБАТ" АД
"М+С ХИДРАВЛИК" АД
МФГ ИНВЕСТ АД
НАШ ДОМ - БЪЛГАРИЯ АД - ХОЛДИНГ
НЕДВИЖИМИ ИМОТИ СОФИЯ АДСИЦ
НЕО ЛОНДОН КАПИТАЛ АД
"НЕОХИМ" АД
НИД "ИНДУСТРИАЛЕН ФОНД" АД
НИКОТИАНА-БТ ХОЛДИНГ АД
ОПОРТЮНИТИ БЪЛГАРИЯ ИНВЕСТМЪНТ АД
"ОРГТЕХНИКА" АД
"ПАРАХОДСТВО БЪЛГАРСКО РЕЧНО ПЛАВАНЕ"АД
ПАРК АДСИЦ 
ПЕЙСЕРА БЪЛГАРИЯ АД

Емитент
BG1100018057

BG1100032041
BG1100049045
BG1100003034
BG1100008215
BG1100004081
BG1100007258
BG1100006235
BG1200001235
BG1100005203
BG1100018990
BG11KAPAAT12
BG1100121059
BG1100028064
BG1100032082
BG11KMSUAT11
BG1100014197
BG11KOVABT17
BG11LUSTAT13
BG1100006979
BG11KOKOAT15
BG11KRPLAT10
BG1100102059
BG11LASUAT14
BG1100098075
BG1100043071
BG1100018081
BG1100012092
BG11MAGAAT11
BG11MEPAAT16
BG1100010971
BG1100016226
BG11MEKAAT11
BG11MEROAT18
BG11MIPLBT18
BG11MOVEAT12
BG1100075065
BG11MPKAAT18
BG1100020228
BG1100068987
BG1100101069
BG1100004156
BG11NEDIAT11
BG1100007993
BG1100057980
BG1100026092
BG11ORSIAT18
BG1100100038
BG1100016051
BG1100003216

Емисия
27766476

2136960
4547434

87776
1454883

58362963
10600000

3000000
801706

6075000
2443639

942091
1758296

20930000
35835868

300000
1500000

586642
13168614
10589686

1042593
239343
650000

9919410
650000

4500000
5143190

50000
404721

57561
3641000
1055764

40319
7502055

70229
1691184

39000000
39445200
10795016

5481696
650000

99950
2654358
2014862
1800000

10199999
255381

35708674
9720266

861084

Общ Брой Фи
13044803

674022
769865

47776
408934

5616355
3800839

326291
477614

6075000
68580
49285

697386
465000

10104365
28125

193930
145977

2350691
5821741

142098
130971

0
1986967

0
1450447
3711819

2
53348

9208
1543598

390974
4670

1767560
14941
85977

6723964
9051209
1403016

476267
345636

62774
833076

1022090
612313

5429214
31030

8515736
2885870

142956

Фрий Флоут
166

310
258

1848
120
109
196

5
110

41
278

1549
61

3
52

271
20

754
748

31736
372

1130
3

1085
1

616
258

2
842
318

55524
81

1145
780

1018
600

1483
1357

168
19718

25
35

3158
31387
24377

43
1990

344
67

231
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"ПЕТРОЛ" АД
ПИ АР СИ АДСИЦ
ПОРТ ФЛОТ - БУРГАС АД
ПОРТОВИ ФЛОТ 99 АД
ПРЕМИЕР ФОНД АДСИЦ
ПРЕМИУМ ПРОПЪРТИ ИНВЕСТ АДСИЦ
ПРИМОРСКО КЛУБ ЕАД
ПРОУЧВАНЕ И ДОБИВ НА НЕФТ И ГАЗ ЕАД
ПЪЛДИН ПРОПЪРТИС ИНВЕСТ АДСИЦ
ПЪЛДИН-ХОЛДИНГ АД
ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА АД
РАЙСВОЛФ БЪЛГАРИЯ АД
РЕГАЛА ИНВЕСТ АД
РЕПУБЛИКА ХОЛДИНГ АД
"РИЗЪРВ КЕПИТАЛ" АДСИЦ
"РИЪЛ БУЛЛЕНД"АД
РОДНА - ЗЕМЯ ХОЛДИНГ АД
"РОДОПСКА СЛАВА" АД
"РОЗАХИМ" АД
"РОЙ ПРОПЪРТИ ФЪНД" АДСИЦ
РУЕН - ХОЛДИНГ АД
"СВ. СВ. КОНСТАНТИН И ЕЛЕНА ХОЛДИНГ" АД
СЕВЕРКООП-ГЪМЗА ХОЛДИНГ АД
СЕВЕР-ХОЛДИНГ
"СЕВКО" АД
СИИ ИМОТИ АДСИЦ
СИЛА ХОЛДИНГ АД
СИН КАРС ИНДЪСТРИ АД
СИНЕРГИЯ ИНВЕСТ ХОЛДИНГ АД
СИНЕРГОН ХОЛДИНГ АД
СИНТЕТИКА АД
"СИРМА ГРУП ХОЛДИНГ" АД
СКУЕЪР КЮБ ПРОПЪРТИС АД
СЛС ИМОТИ АДСИЦ
"СЛЪНЦЕ СТАРА ЗАГОРА - TAБAK" АД
"СЛЪНЧЕВ БРЯГ" АД
"СЛЪНЧЕВ БРЯГ ХОЛДИНГ" АД
СЛЪНЧО АД
СМАРТ ОРГАНИК АД
"СОФАРМА" АД
СОФАРМА БИЛДИНГС АДСИЦ
"СОФАРМА ИМОТИ" АДСИЦ
СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД
СОФИЯ КОМЕРС - ЗАЛОЖНИ КЪЩИ АД
СОФИЯ ХОТЕЛ БАЛКАН АД
СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БИЗНЕС СИСТЕМИ АД
СПИДИ АД
СТАРА ПЛАНИНА ХОЛД АД
СТОК ПЛЮС АД
"СУПЕР БОРОВЕЦ ПРОПЪРТИ ФОНД" АДСИЦ
ТЕКСИМ БАНК АД

Емитент
BG11PESOBT13
BG1100060075
BG1100005195
BG1100019196
BG1100009064
BG1100074076
BG1100028114
BG1100019022
BG1100102067
BG1100048989
BG1100106050
BG1100039103
BG1100036133
BG1100059986
BG1100021127
BG1100006136
BG1100051983
BG11ROBEBT10
BG11ROGOAT14
BG1100026076
BG1100024980
BG11SVVAAT11
BG1100026985
BG1100034989
BG11SESEAT13
BG1100006060
BG1100027983
BG1100008199
BG11SIGABT16
BG1100033981
BG1100008132
BG1100032140
BG1100004206
BG1100065074
BG11SLSTAT17
BG11SLNEAT19
BG1100060984
BG1100037008
BG1100005153
BG11SOSOBT18
BG1100084075
BG1100031068
BG1100086070
BG1100053054
BG11ZESOAT12
BG1100093068
BG1100007126
BG1100005971
BG1100079075
BG1100041067
BG1100001921

Емисия
27312403

1969245
10000000

2008400
1799999

29535000
6000000

12228062
19299999

270588
149084800

8400000
18428734

9370666
650000

10136447
56010597

17367
128328

6162500
301255

3309560
5347798

780660
67806

650000
48764007
20543669

295239
18358849

3000000
59360518

5052000
2500000
2827859
1957808

386538
3200000

11340999
539157603

3899940
21951320
34276050

8937384
5263896
1000000
5377619

21000000
2885679

23379995
36795036

Общ Брой Фи
1555475

167548
1448044

411950
665976

9975660
0

1725719
583440
228180

16500000
79085

1100873
4276617

17650
3826764

23628340
4479

10880
2842102

185415
823601

2847093
386460

15875
290000

15929206
2522000

74931
7718187
2063626

35547075
397685
956664
278869
328460
211322
145417

1685533
187170378

1053295
1977315
4392877
3061407

34305
247767
543039

12463335
239693

12794307
18680201

Фрий Флоут
2930

7
42
33
39
16

1
273

10
5506
1989

4
24

1557
5

38
4286

435
102

37
5273

775
69664
10326

722
17

1485
406
771

156299
80

1406
8

36
1186
4232
8967

121
987

6810
46

281
25390

436
1623

114
457

21791
22
49

3950

Брой Акционери
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ТЕЛЕЛИНК БИЗНЕС СЪРВИСИС ГРУП АД
ТЕЛЕМАТИК ИНТЕРАКТИВ БЪЛГАРИЯ ЕАД
ТЕ-ТРЕЙД ИНВЕСТ АДСИЦ
ТЕЦ - БОБОВ ДОЛ АД
"ТЕЦ МАРИЦА 3" АД
ТИЗ ИНВЕСТ АД
ТК - ИМОТИ АД
ТК-ХОЛД АД
"ТОПЛИВО" АД
ТОПЛОФИКАЦИЯ - ПЛЕВЕН АД
ТОПЛОФИКАЦИЯ - РУСЕ АД
ТОПЛОФИКАЦИЯ БУРГАС АД
"ТРАКИЙСКО ПИВО" АД
ТРАНСИНВЕСТМЪНТ АДСИЦ
"ТРАНССТРОЙ-АВТОМАТИКА И МОНТАЖИ" АД
"ТРАНССТРОЙ-БУРГАС" АД
ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД
УАЙЗЪР ТЕХНОЛОДЖИ АД
"УЕБ МЕДИЯ ГРУП" АД
УЕБИТ ИНВЕСТМЪНТ НЕТУЪРК ЕАД
ФАВОРИТ ХОЛД АД
"ФАЗЕРЛЕС" АД
"ФАРМХОЛД" АД
"ФЕНИКС КАПИТАЛ ХОЛДИНГ" АД
ФЕЪРПЛЕЙ ПРОПЪРТИС АДСИЦ
ФИНАНС АСИСТАНС МЕНИДЖМЪНТ АДСИЦ
"ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ 
ИКОНОМИИ-ФЕЕИ" АДСИЦ
ФОНД ЗА ИНВЕСТИЦИИ В НЕДВИЖИМИ ИМОТИ-
ФИНИ АДСИЦ
ФОНД ЗА НЕДВИЖИМИ ИМОТИ БЪЛГАРИЯ АДСИЦ
ФОНД ИМОТИ АДСИЦ
"ФОРМОПЛАСТ" АД
"ФОРУКОМ ФОНД ИМОТИ" АДСИЦ
"ФС ХОЛДИНГ" АД
ФЮЧЪР КЕПИТЪЛ ХОЛДИНГ АД
ФЮЧЪРС КЕПИТАЛ АД
ХЕРТИ АД
ХИДРАВЛИЧНИ ЕЛЕМЕНТИ И СИСТЕМИ (ХЕС) АД
"ХИДРОПНЕВМОТЕХНИКА" АД
ХИМИМПОРТ АД
ХИМСНАБ БЪЛГАРИЯ АД
ХОЛДИНГ ВАРНА АД
ХОЛДИНГ КООП ЮГ АД
ХОЛДИНГ НОВ ВЕК АД
"ХОЛДИНГ "СВЕТА СОФИЯ" АД
ХОЛДИНГ ЦЕНТЪР АД
ХОЛДИНГОВО ДРУЖЕСТВО "ДУНАВ"
ЦБА АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД
ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА - АД
ЧАЙКАФАРМА ВИСОКОКАЧЕСТВЕНИТЕ 
ЛЕКАРСТВА АД

Емитент
BG1100017190
BG1100014213
BG1100024238
BG1100015210
BG1100034021
BG1100018248
BG11KAJMAT16
BG1100009981
BG11TOSOAT18
BG1100004214
BG1100013207
BG1100012209
BG11TRPABT13
BG1100062055
BG11TRSOVT10
BG11TRBUAT16
BG1100049078
BG1100007076
BG1100017059
BG1100004222
BG1100035986
BG11FASIAT18
BG1100002150
BG1100003141
BG1100042057
BG1100008181
BG1100026068

BG1100020079

BG1100001053
BG1100036042
BG11FOKAAT18
BG1100057063
BG1100039988
BG11VEPLAT12
BG1100016119
BG1100061073
BG11HIYMAT14
BG11HIKAAT14
BG1100046066
BG11EMTOAT16
BG1100036984
BG1100017984
BG1100058988
BG1100008983
BG1100080982
BG1100015988
BG1100064077
BG1100014973
BG1100008074

Емисия
12500000
12960018

700000
8705040

93700
1376562

47850625
8539384
5416829

20512356
28349152
28917988

48063
650000

54513
87714

24200000
19252004

7840000
15611721

2380423
515000

1990000
12000

78545400
650000

32679118

650000

34641925
23394706

3798905
1809740

372689
243972
420500

12013797
18193752

39892
239646267

2494631
6485897
2785062
5610437
9940391

735910
215000

2020000
127129970

95900000

Общ Брой Фи
1630159
1336010

35000
264147

4676
315093

14462932
3672384

399759
1175446
1415906
4013493

13597
90800

8463
4895

4603298
10395662

988945
13933726

1777508
213250

0
2648

12371645
31380

10838814

31213

25591917
20535985

1733807
189900
330494

62284
103141

34438
3690775

4209
51578045

1123104
2235857
1514474
2305099
5474081

266456
148982
141814

21181101
5769919

Фрий Флоут
909
640

2
27
13
16

4768
75642

2591
22
36
30

629
26

292
309

1244
1060

65
758

73645
789

3
20

231
21

117

14

1195
390
230

7
12288

318
22
46

1039
196

2909
294

13197
49484
13127
37343

2496
3071

114
5838

282

Брой Акционери
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ЧЕРНОМОРСКИ ХОЛДИНГ АД
ШЕЛЛИ ГРУП ЕД
ШУМЕН - ТАБАК АД
"ЮРИЙ ГАГАРИН" АД
ЮТЕКС ХОЛДИНГ АД

Емитент
BG1100069985
BG1100003166
BG11SUSUVT18
BG11PLPLVT16
BG1100063988

Емисия
3289146

18158060
429992

1003904
596025

Общ Брой Фи
2350099
5260597

38392
204463
516575

Фрий Флоут
89531

1983
1077

904
17449

Брой Акционери

Брой емитенти 


